Trước khi ra khỏi chùa Từ Hiếu, Hòa Thượng Viện Trưởng VHD Thích Tâm Liên có nhân duyên, đã làm 1 lễ phóng sanh nhỏ ở trước sảnh dưới của chùa, hồi hướng công đức cầu xin Chư Phật, chư Bồ Tát hộ trì Đức Tăng Thống được an lạc.

Buổi viếng thăm vấn an Đức Tăng Thống tại chùa Từ Hiếu kết thúc lúc 10h30 ngày 05/04/2019.

Xin kính tường trình đến Chư vị Tôn Đức.

Sài Gòn ngày 05 tháng 4 năm 2019

(01.3.Kỷ Hợi)T

Thư ký

A handwritten signature in blue ink, written in a cursive style. The signature is positioned above a horizontal blue line that extends to the right.